
Pará, 05de Junho de20I5 • Diário Oficial dos Municípios doFstadídoPará. ANO VIÍN° 1243 

RESOLVE: 

Art. 1° - Autorizar o(a) Servidor(a) JOSE DOS REIS SILVA 
FILHO, Matrícula n° 000.021-1, lotado no(a) VEREADORES - 
ELETIVOS, ocupante do Cargo de PRESID DA MESA 
DIRETORA, a viajar para a cidade de BELÉM-PA, no período de 
0210612015 à 03,06/2015, VIAGEM P/ BELÉM, A SERV. DO 
MUNICÍPIO, JUNTO A ALEPA, com direito à(s) respectiva(s) 
Diária(s) no valor de R$ 650,00 (Seiscentos e Cinquenta Reais) cada, 
perfazendo um total de R$ 1.300,00 (Um Mil Trezentos Reais). 

Art. 2° - As despesas correram por conta da seguinte dotação 
orcamentária fiscal vigente: 

Art. 3° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 
revogadas as disposições em contrário. 

Art. 4° - Registre-se, publique-se e cumpra-se. 

Gabinete do Presidente, em 01 de Junho de 2015. 

JOSE DOS REIS SILVA FILHO 
Presidente 

Publicado por: 
Ed Carlos Pereira da Silva 

Código Identificador:CAA52AC5 

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO 
PORTARIA N°021/2015 

PORTARIA N°021/201501 DE JUNHO DE 2015 

DISPÕE SOBRE CONCESSÃO DE LICENÇA 
PATERNIDADE AO SERVIDOR PÚBLICO 
MUNICIPAL E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

MARIA DE LOURDES ALMEIDA CHAVES, Diretora-Presidente 
de Serviço Autônomo de Agua e Esgote de Rondoo de Para, Estado 
do Pará, no uso de suas atribuições legais que lhe confere o Artigo 73, 
incisos VII, da Lei Orgânica Municipal, 

RESOLVE: 

Art. 1°. Conceder LICENÇA PATERNIDADE ao servidor 
ANDRESON FRANCIOSCO DE SOUZA CALDERARO registrado 
sob a uiati nula ff 129-0, lotado no Setor Opeicuional desta Autarquia 
Municipal por um período de 08 (oito) dias, em conformidade com o 
r'osto no Art. 228, da Lei Complementar n° 002/2011. 

Art. 2°. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 
retroagindo seus efeitos a partir de 30 de maio de 2015. 

Publique-se e 
Cumpre-se. 

Rondon do Pará, 01 de junho de 2015. 

MARIA DE LOURDES ALMEIDA CHAVES 
Diretora-Presidente do SAAE 

Publicado por: 
Rosélia Gomes Lopes 

Código Identificador:9C 1 7A5413 

ESTADO DO PARÁ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DO GUAMÁ 

GABINETE DO PREFEITO 
EXTRATO DE CONTRATO 

Contrato n°: 20150167 
Origem: Pregão n° 9/2015-00030 
Contratante: Fundo Municipal de saúde 
Contratada(o): r. h. do nascimento oliveira 

Objeto: aquisição de gêneros alimentícios para atender as 
Necessidades da Secretaria Municipal de Saúde do Município de São 
Miguel do Guamá, conforme Discriminação do Anexo 1. 
Valor Total: r$ 51.677,50 (cinquenta e um mil, seiscentos e setenta e 
sete reais e cinquenta centavos) 
Vigência: 06 de maio de 2015 a 31 de dezembro de 2015 
Data da assinatura: 06 de maio de 2015 

Publicado por: 
Kamila da Silva Almeida 

Código Ideutificador:7C 1B47C3 

GABINETE DO PREFEITO 
EXTRATO DE CONTRATO 

Contrato n°: 20150181 Origem: Inexigibilidade n° 612015-00805 
Contratante: Prefeitura Municipal de São Miguel do Guamá 
Contratada(o): Benevides de Sousa Advogados Associados S/S 
Objeto: Contratação de Empresa Especializada para Prestação de 
Serviços de Assessoria e Consultoria Jurídica para Atender as 
Necessidades da Prefeitura Municipal de São Miguel do Guamá/Pa 
Valor Total: R$ 222.000,00 (duzentos e vinte e dois mil reais) 
Vigência: 18 de maio de 2015 a 31 de dezembro de 2015 data da 
assinatura: 18 de maio de 2015 

Publicado por: 
Kamila da Silva Almeida 

Código Identificador:93BC4350 

GABINETE DO PREFEITO 
EXTRATO DE CONTRATO 

Contrato n°: 20150182 Origem: Inexigibilidade n° 6/2015-00805 
Contratante: Fundo Municipal de Assistência Social Contratada(o): 
Benevides de Sousa Advogados Associados S/S Objeto: Contratação 
de Empresa Especializada para Prestação de Serviços de Assessoria e 
Consultoria Jurídica para Atender as Necessidades da Prefeitura 
Municipal de São Miguel do Guamá/Pa Valor Total: R$ 16.000,00 
(dezesseis mil reais) vigência: ig de maio de 2015 a 31 de Dezembro 
de 2015 datada assinatura: 18 de maio de 2015. 

Publicado por: 
Kamila da Silva Almeida 

Código Identificador:F513C 1069 

GABINETE DO PREFEITO 
EXTRATO DE CONTRATO 

Contrato n°: 20150237 Origem: Concorrência n° 3/2015-00002 
Contratante: Fundo Municipal de Educação Contratada(o): 
Construtora Multivisão Ltda. Objeto: Contratação de Empresa 
Especializada em Reforma e Ampliação da Escola E.M.E.F. Padre 
Sátiro, de acordo com o Termo de Compromisso do Plano de ações 
Articuladas (par-n°45805), projeto Básico e Cronograma Físico 
Financeiro, no Município de São Miguel do Guamá. Valor total: R$ 
199.921,57 (cento e noventa e nove mil, novecentos e vinte e um reais 
e cinquenta e sete centavos) vigência: 20 de maio de 2015 a 31 de 
dezembro de 2015 data da assinatura.: 20 de maio de 2015 

Publicado por: 
Kamila da Silva Almeida 

Código Identificador:C 1C75FEO 

GABINETE DO PREFEITO 
EXTRATO DE CONTRATO 

Contrato n°: 20150234 Origem: Tomada de Preços n° 212015-00001 
Contratante: Prefeitura Municipal de São Miguel do Guamá 
Contratada(o): J Ney dos Santos e Cia LTDA me Objeto: Contratação 
de Empresa Especializada em Pavimentação Asfáltica, para Pa 
Vimentação e Recuperação de Ruas do Município de São Miguel do 
Guamá, de acordo com Planilha Orçamentaria e Cronograma Físico 
Financeiro. Valor Total: R$ 386.172,78 (trezentos e oitenta e seis mil, 
cento e setenta e dois reais e setenta e oito Centavos) Vigência: 20 de 



N°106,segunda-fetra. 8deunhode2015 	 Diário Oficial da União - Seção :3 	 ISSN 1677-7069 	 179 W.  

PREFEITURA MUNICIPAl. DE SÃO JOÃO DA PONTA 

EXi IS.VIOS DE 1 ERMOS ADITIVOS 

Espêcie 	Primeiro ao 3  terceiro termo Aditivo do Contrato N' 
003/2013 Tomada de Preço 00312013 Objeto Aditivo de Prazo da 
Obra de Construção de Trapiches Vigência26118/2013 A 
22i0712015 jastiticativaA Empresa Vencedora do Certame lideran-
ça Com e Serviços Lida - Me. Inscrita no Cnpi sub O N' 
03423.661/0001-18, Solteira Um Prazo de Aditivo de Obra do Pri-
meiro ao terceiro Termo. Devido A Fortes Chuvas e Adaptações de 
Projeto A Arca Destinada A Construção, tiveram Atrasos no Uro-
nogtama de Execução da Obra 

Espécie 	Primeiro ao 3" Terceiro Termo Aditivo do Contrato N' 
00212013 Ti,inado de Preço 002/2013 Objeto: Aditivo de Prazo da 
Obra de Para Implantação de Micro Sistemas de Abasteeimcnio de 
Agua no Municipar de São João da Ponta, Vigência 11/112013 A 
0710812015 justificativa A Empresa Vencedora do Certame Lide-
rança Com e Serviços Ilda - Me. Inscrita no Cnpj sob O N' 
03423 66110001-10, Solicita Um Prazo de Aditivo de Obra do Pri-
meia, ao Terceirir Trono, Devido A Frites Chuvas e Adaptações de 
Projeto A Arca Destinada A Construção. Tiveram Atrasos no Cro-
nograino de Execução do Obra 

Especie V ao 2" Termo Aditivo do Consolo N' 00112014 Objeto 
Aditivo de Prazo da Obra Para A Reforma do Centro de Saiote 
Tomada de Preço 0112514. Vigência 2311112014 A 2310612015 Jas- 

"N-4ficativa A Empresa Vencedora do Certame Pro Construir Com e 
.ersiços Lida- Epp, Cnpj sob rI N' N- 09 458.413/00001-99, Solicita 
Um Prazo de Aditivo de Obra do Primeiro ao Segundo Termi,, Pura 
Finalizar A Construção . Devido A Fortes Chuvas e Adaptações de 
Projeto A Arca Destinado A Construção. Tiveram Atrasos no Cro-
nograma de Execução da Obra 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL 

DO GUAMA 

EXTRATOS DE CONTRATOS 

Contrai,, n' 20150223 Origem pregão N' 9/2015-00023 contratante 
Prefeitura Municipal de São Miguel do Cruansa contratada(0) Bom-
bons e t)escartâveis I1I)A objeto aquisição degêneros alimenlicios 
para atenderas necessidades da Pret'eriura Municipal de São Miguel 
do (juanrá valor total R$ til 752.96 (certo e lince mil, seiecenhiis 
cinquenta e dois reais e noventa e seis centavos) vigência 28 de Abril 
de 2015,31 de Oezembto de 2015 data da assinatura 20 de Abril de 
2(115 

Conlrato n' 20150224 Origem Pregão r' 9/2015-00023 Contratante 
Prefeitura Municipal de São Miguel do Guamá Contratadalo( Mo-
reira e Lacerda LEDA objeto  aquisição de gêneros ulimentictos para 
atender as necessidades da Prefeitura Municipal de São Miguel do 
Guamá valor total: r$ 19933.00 (dezenove mil, novecentos e trinta o 
três reais) vigência 28 de abril de 2015 a 31 de dezembro de 2015 
data da assinatura: 28 de abril de 2015 

Contrato n' 20150225 Origem Pregão N' 9/21115-0(1023 ('irntraianle 
Prefeitura Municipal de São Miguel do (ivainá Conirotada)O(. Rai-
mundo Terei -co O Silva - EI'!' objeto aquisição de gêneros ali-
menticirrr para atender as Necessidades da Prefeitura Municipal de 
São Miguel do Guantá valor total R$ 33 997,96 (trinta e três mil, 
novecentos e noventa e sete reais e noventa e seis centavos) s igéncia 
28 de Abril de 2015 a 31 de Dezembro de 2015 data da assinatura 28 
de Abril de 2015 

Contrato a' 20150127 Origem pregão N' 912015410022 contratante 
Prefeitura Municipal de São Mtgucl do Guuma contraiada(O( Rui-
mando larctzo O. Silvo - EPP objeto  aquisição de materiais de 

mprza e higienizução para atenderas necessidades da Prefeitura Me-
orcipnl de São Miguel do Guainá, conforme discriminação do anexo 
1 Valor total R$ 17.075,09 (dezessete mil, setenta e cinco reais e 
nove centavos) cigência. 2)) de abril de 21115 a SI de dezembro de 
2015 data da assinatura 20 de abril de 2015 

Contrato n' 20150128 Origem pregão n' 9121115-1)0022 contratante 
Prefeitura Municipal de São Miguel do Guuma contratodalo) bom-
bons e descartáveis LIDA objeto aquisição de materiais de limpeza 

higienização para atender as necessidades da Prefeitura municipal 
de São Miguel do (juamã, conforme discriminação do Anexo 1 Valor 
total r$ 63 580,70 (sessenta e três mil, quinhentos e oitenta reais e 
setenta cenluvosl vigência : 20 de abril de 2015 a 31 de dezembrode 
2015 dolo da assinatura 20 de abril de 2015 

Contrato n' 20150129 Origem, pregão n' 9/2015-00022 contratante 
l'ret'ertura MUNICIPAl. I)E SÃO MIGUEI. DO GUAMA CONTRA-
TADA (0) Moreira e (a-ceda LTDA objeto Aquisição de materiais 
de limpeza e higienizaçàir para atender as necessidades da prefeitura 
municipal de São Miguel do Gosma, conforme discriminação do 
anexo 1 Valor total Rã 65 779,20 (sessenta e cinco mil, setecentos e 
setenta e mine reais e vinte centavos) vigência 211 de abril de 2015 
31 de dezembro de 2015 datada assinatura' 2)) de abril de 21115 

Contrato n' 20150165 Origem Pregão n' 912015-18)031) contratante 
fundo Municipal de Saúde Contratada(o) Bombons e Descartáveis 
LTDA objeto aquisição de gèneros alimentícios para atender as ne-
cessidades da secretaria municipal de saude do Municipor de São 
Miguel do (ivainã, conforme discriminação do Anexo 1 calor total 
rã 557 945,181 (quinhentos e cinquenta e sete mil, novecentos e qua-
renta e cinco reais) vigência -  06 de maio de 2015 a SI de dezembro 
de 2015 dotada assinatura 06 de inato de 2015 

Contrato n' 20150166 Origem Pregão n' 912015-00030 Contratante 
Fundo municipal de Saúde Contratada(ir) Industria de massa li. 
SIIADAY LTDA - me objeto aquisição de gêneros Alimentrciois para 
atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde do Mu-
nicipio de São Miguel do Guamá, conliirmr discriminação do Anexo 
1 valor total -  4 262511,110 (vinte e seis mil, duzentos e cinquenta 
ruis) Vigência ((6 de maio de 2015a31 de dezembro de 2015 data 
da Assinatura 06 de maio de 2015 

Contrato o' 20150167 Origem Pregão nr  9/2015-ott,t030 Contratante 
Fundo Municipal de mude contratada(a) r h do nascimento oliveira 
objeto aquisição de gêneros alimentícios pura atenda as Necessi-
dades da Secretaria Municipal de Saúde do Municipuo de São Miguel 
do Guamo. conforme Discriminação do Anexo E Valor ['oral, r$ 
51677.50 (cinquenta e um mil seiscentos e setenta e sele reais e 
cinquenta centavos) vigência 116 de maio de 2015 a 31 de dezembro 
de 2015 data da assinalara: 06 de maio de 2015 

Contrato n' 201501611 Origem Pregão n' 912015-188130 Contratante 
Fundo Municipal de Saude Conlrutada(o( Raimundo larciz.o O Silva 
- EPP objeto aquisição de géneros Al,mcntni.'uis para atender as 
necessidades da Secretaria Municipal de Saúde do Municipio de São 
Miguel do Guamá. Conforme discriminação do Anexo t Valor total 
4 400 SUS)) (quatrocentos e oitenta mil, trezentos e sessenta e 
quatro reais e cinquenta centavos) vigência 06 de maio de 20150 31 
de dezembro de 2015 datada assinatura 06 de maio de 2015 

Contrato o' 20150078 Origem Pregão N' 9/21115-llOO15 Contratante 
Fundo Municipal de Educação Contratadalol Moreira e Lacerda LI-
DA Objeto Aquisição de Água Mineral Recarga em t3otijão de Gas 
Liquefeita de Petriíleo-CrtT e Vasilhames de (ias I3KC Objetivando 
o Atendimento das Necessidades da Prefeitura Municipal de São 
Miguel do Guama. Secretarias e Fundos Municipais, de acordo com 
Termo de Referência e em Conformidade Com as Discriminações do 
Anexo 1 Valor urbE R$ 43 900,S93 (quarenta e três mil, misecentiis 
reais) Vigência. 14 d' -abril de 2015 a 31 de dezembro de 2015 data 
da assinatura 14 de abril de 2015 

Contrato v' 21115(0)79 Origem pregão nr  912015-00015 Contratante 
-onde municipal de Saude contratadalo) Moreira e l,anerda (IDA 

objeto aquisição de Água mineral recai acm boiijãii de (iás Ii-
quefeiro de petroleo-i.iLt e vasilhames de gus 13kg objetivando o 
atendimento das Necessidades da l'refeituru municipal de são Miguel 
do Guaina, Secretaria c Fundos Municipais, de acordo Com termo de 
Referência e em Conformidade com as discriminações do anexo 1 
valor total r$ 48.900.00 (quarenta e oito mil, novecentos reais) 
Vigência 14 de abril de 2015 a 31 de dezembro de 2015 data da 
assinatura 14 de abril de 2015 

Contrato n' 21115(0(811 Origem Pregão N' 0121(15.160)15 Contratante 
Prefeitura Municipal de São Miguel do (ivaitrá Contratada(o) Mo-
reira e l,acerda I,TI)A Objeta Aquisição de Água Mineral Recarga 
em ttotijâo de fios liquefeito de Peirõlve-Gt.T e Vasmltianvis de G. 
13KG OhjeiicuonJio atendimento das Nncessuladex da Prefeitura 
Municipal de São Miguel do Guama. Secretarias e Fundos Muni-
cipais, de Acordo com berma de Referência e em Conformidade com 
as Discriminações do Anexo 1 Valor Total R$ 137935,00 (cento e 
trinta e sele mil, novecentos e trinta e cinco reais( 14 de Abril de 
2015 a 31 de Dezembro de 2015 datada assinatura IS de Abril de 
2015 

Contrato n' 20150081 Origem Pregão N 912015-00015 Contratante 
fundo Municipal de Assistência Social CONTRATADA(O(. Moreira 
e LACERDA LIDA Objeto Aquisição de Água Mineral Recarga em 
Botijão de Gás 1 iquelisio de Petri0lro-GI.T e Vasilhames de Gas 

3KG ithjetivandri o Atrnd,mento das necessidades da PREFEITURA 
MI1NICIPAI. DE SÃ)) MIGUEL 0(1 (IIAMÁ, Secretarias e Fundos 
Municipais, de acordo com iértno de Referência e em Conformidade 
com as discrimnraç)tes DO ANEXO 1 VALOR TOTAl., R$ 
34 092.50 (trinta e quatro mil, oliocrntos e noventa e deis reais 
cinquenta centavos) Esercicio 2015 Atividade 0602.081221002.2.052 
Manutenção do Programa do 101)-suo--, Classificação económica 
3 3 9)) 31)18) Material de Consumo, Subelemenio 3 3 903099. no ca-
lorde Rã 2821.00. Exercício 2015 Atividade 0602.082441002,2 062 
Manutenção do Balcão de Atendimento - SINI1. Clã.ssitieução eco-
ni'rmtca 5 390 3(1(9) Material de Cirnsumo. Subelementi, 
3.3 90 30 99. no valor de Rã 510.50 vigência 14 de abril de 2015 
31 de deu'en,bro de 2015 data da assinatura 14 de abril de 2015 

Contrato n' 20150082 Origem. Pregão v' 91201541)1015 contratante. 
fundo de dcv da edite e valor, do Magisterto Contratada(a) 1)1. M 
Veras objeto as(uistçàe de água m,neru( rccarga em botijão de gás 
liquefeito de peiróleo-(iLf e vasilhames de gás 13kg objetivando o 
atendimento das necessidades da prefeitura municipal de São Miguel 
do (mama, Secretaria e fundos Municipais, de acordo com termo de 
referência o eut ciinliionidode cum as discriminações  do rues,, 1 
valor total rã 24 000,(X) (v inte e quatro mil reais) sigência 14 de 
abril de 2015 a 31 de dezembr,, de 2015 data da as'o,atura 14 de 
abril do 20 15 

Contrato n' 21115(X(83 Origem pregão n' 9121115-180115 contratante 
fundo municipal de saúde contratada(u) 1) L M Veras Objeto aqui-
sição de Agita mineral recarga em bouião de go--liqurl'eito de pn-
trólco-GI.T e vasilhames de gás lSkg objetivando o atendimento das 
necesstdades da prefeitura municipal de sã,, Miguel do (ivama. Se-
cretaria e fundos municipais, de acordo com termo de referência e em 
conformidade com as discriminações do aceso t valor total r$ 
55 200,00 (CINQUENTA E CINCO MIL, DUZENTOS REAIS) Vi-
gência 14 de abril de 2015 a SI de dezembro de 2015 data da 
assinatura 14 de abril de 2015 

Contrato n' 20150084 Origem pregão o' 912015-00015 Contratante 
Prefeitura municipal de são Miguel do Guamá coniralada(o) O 1. M 
Veras objeto aquisição de água mineral recarga cm botão de gas 
liquefeito de petnoleo_GIT e vastlhanncs de gás 13kg objetivando o 
atendimento das Necessidades da prefeitura municipal de São Miguel 
do Guamá, Secretaria e Fundos municipais, de acordo c,,m termim de 
referénciu e cm conformidade cttm as discriminações do aceso i 
valer itital. rã 111)211,(0) onze mil, vinte teais) vigência 14 de abril 
de 2015 a 31 de dezembro de 2015 data da assinatura 14 de abril de 
21115 

Contrato n' 20150085 Origem pregão n' 912015-00015 Contratante 
fundo municipal de assistência social Contratada(o) IS l. .M senas 
objeto : aquisição de água mineral recarga em botijão de gás liquefeito 
de pctrólco-Gl1' e vasilhames de gás 13kg objetivando o atendimento 
das necessidades da Prefeitura Municipal de São Miguel do Guamá. 
Secretaria  Fundos Municipais, de acordo com termo de referência 
em confomtidade com as discriminações do Sncxii 1 valor total : ri 
311 (90).101 )rrtnta mil reais) classificação económica 3 3 90.30.110 ma-
terial de consumo, subelemento 3.3 94) 31(99, no valor de rã 900,110 
vigõncia. 14 de abril de 2015 a SI de dezembro de 2015 data da 

14 de abril de 2015 

Contrato o' 20155182 Origem tnextgtbilidade o' 612015-00805 Cor-
inalante. Fundo Municipal de Assistência Social Contratada(o) Be-
ues ides de Sususa Advogados Associados S/S Objete Contratação de 
Empresa Especializada paro Prestação de Serviços de Assessoria e 
Coosvltorta 3uridrcu para Atender as Necessidades da Prefeitura Mu-
nicipal de São Migue) do ('ivams/Pu Valor Tiitat Rã 16.0)1)1,00 (de-
zesseis mil reais) vigência 19de muni de 2015 a 31 de Oneembnir de 
2015 datada assinatuea II de mui,, de 2015 

Contratou' 20150181 Origem tnextgibilidade n' 612015-00805 Coo-
Iratanie. Prefeitura Municipal de São Miguel do Guamá Contrata-
Mo) Benevides de Sousa Advogados Associados S/S Objeto. Coo-
Inutação de Empresa Especializada paro Prestação de Serviços de 
Assessoria e Consultorta Jurídica paro Atendei as Necessidades da 
Prefeitura Municipal de São Miguel do Guaina/t'a Valor tútal' Ri 
222000.06 (duzentos e vinte o dois mil reais) Vigência' IS de mai o  
de 2015 a31 de dezembro dc 2015 datada assinalara, lO de muro do 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRACUATEUA 

AVISO DE LICITAÇÃO 
(ONCORRÊNCIA N' 2/2015 

A Prefeitura Municipal de Tnacuateaa- PMI, par tnternsedio 
do presidente - PM't/PA, torna público que fará realizar o certame 
licilalonio, em referência miii dia 0810712015 as OOhlOJmin-Tipo Menor 
Preço Global 

0101/10' Corticaiação de empresa especializada pura recu-
peraçãir de 38,30 Em de cvtravlu vicinal em arca da RESEX Marinha 
Tracuateuu, conforme convênio firmado com INCRA 

lOCAl.. A abertura da sessão sem realizada na Sala de 
Reuntões da Prefeitura Municipal de Trucuateua, sito Av Muno No-
gueira de Sauna, Sf19, Centro - TrucuateuaiPA 

0 Edital e seus anexos, encontram-se disponíveis no en-
dereço acima, no horário de 08:006 ás 12.50h, de segunda o senta 
Informações (91( 3485-1236 

I'i.icoatcoa.PA, 3 de juntei de 2)(15 
RORSON CAETANO MIRANDA COELHO 

Rcsp p/Procesv,i L,cttati,rt,i 

PREFEITURA MUNICIPAL DE URUARÁ 

EXTRATOS DE CONTRATOS 

Contrato n' 20152001 Firmado com a empresa Empreiteira e Re-
presentação GuIs-ão Ilda - Me no valor de Rã - 880 076.37 (oi-
tocentos e oitenta mil setenta e seis reais e trinta e sete centavos) 
conforme Termo de Compromis.sis n' 706758/2013/Mtnistõr,o das Ci-
dades/Cama Ohjoio pavimentação com tt(okrot na MunIcípio de 
IJruuralPu Data do Contrato 05/06/2015 Vigência. 05106/I5 a 
3111119115 Ref Tomada de Preço 212015-00001 

Contrato n' 20152002 Firmado com a empresa. Empreiteira e Re-
presentação Galvão Lida - Me no valor de R$ - 255 871,95 (duzentos 
e cinquenta e cinco mil oitocentos e setenta e um reais e noventa e 
cinco centavos) conforme Cl)- o' 80000012013/Mtn,steruo da Saú-
de/Caixa. Objeto : Ret'orrna de Unidade de Atenção Especializada cm 
Saude. Programa MS/FNS - Aperfeiçoamento SUS - Ação Estru-
turação de Unidade de Atenção Especializada em Saúde Data do 
Contrato 0310612015 Vigõncia. 051061I5 a 30/09/I5 Ref. Tomada de 
Preço 2/2015-00002. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DO XINGU 

RETIFICAÇÃO 

No usina de licitação, Concorrência o' 512015-006PMVX, 
circulado no DOU, seção 3. pág 219 de 0510612015. Onde se 16 
Município de Ilupirauga. Leia-se Município de Vitória do Xingu. e 
Onde se lê Pregoeiro, leia-se Presidente da CPI. O restante con-
tinua sem alterações 

- 

- 

- 

- 

- 

Este documento pode ser verificado mui cnttcrc'ço rlcten5mco http //wss-w.tn 10rsh*a*nicutukl*riJ, 	 t)ocamcnlci assinado digitalmente conforme MP n' 2,200.2 de 2410812001. que institui a 

pelo código 00032015060800179 	 Inti"aesiruturu de Chaves Publicas Brasileira - ICP-Brusi( 


		2015-06-05T09:05:58-0300
	EDIVANE TRISTAO DOS SANTOS ALVES:70895759268




